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HELYI TÉMÁK DARÁZSI KÁLMÁNNAL
Hogyan, mikor és miért – a polgármester válaszol a Monort érintő és foglalkoztató kérdésekre. 

PARKOLÓHELYEK
Befejeződött a Deák Ferenc utcai par-
koló építése. A beruházás keretein belül 
a 40 darab parkoló mellett megköze-
lítőleg 1200 m2 megújított zöldfelüle-
tet és egy mini játszóteret alakítottunk 
ki. A rengeteg fa, cserje, virág és más 
növény telepítéséhez a tervezők a tér-
köves felületek esetében nagy figyelmet 
fordítottak a vízmegtartó képességre. 
Bízunk abban, hogy az új beruházás 
javítani fogja a belváros parkolási hely-
zetét. Közben elkészült a monori szak-
rendelőnél 16 darab parkoló, melyet az 
oda érkezők már birtokba is vettek. A 
napokban indult el a Bajcsy-Zsilinszky 
utcán is a 19 darab új parkolóhely épí-
tése, ami a Mesevár Óvoda és a Forrás 
köz között fog elhelyezkedni. Az elmúlt 
időszakban több mint 250 darab par-
kolót alakítottunk ki vagy újítottunk 
meg a város területén. Az önkormány-
zati fejlesztések keretén belül tervezünk 
további parkolóépítéseket, ami azért is 
nagyon fontos, mert ezáltal rendezetté 
válnak a közterületek és új zöldfelüle-
teket is ki tudunk alakítani. Várhatóan 
elindul a Deák Ferenc utca párhuza-
mos parkolóinak terveztetése. A Móricz 
Zsigmond utcában és a Jászai Mari 

téren, az iskola és az óvoda környékén 
is parkolóépítésekbe kezdünk, valamint 
szeretnénk a Kiss Ernő utcai és a lakó-
telep parkolási anomáliáit megoldani, 
ezért koncepciótervet készítettünk erre 
a területre. 

LAPTOPOKAT KAPTAK A JÓZSEF 
ATTILA GIMNÁZIUM TANULÓI
Pogácsás Tibor országgyűlési képviselő 
úrral újabb 152 laptopot adhattunk át a 
Monori József Attila Gimnázium kilen-
cedikes osztályai számára. A laptopokat 
Magyarország Kormánya díjmentesen 
biztosítja a tanulók részére az iskolai fel-
adatok megkönnyítése céljából. A pro-
jekt keretén belül 682 db oktatást előse-
gítő informatikai eszköz került átadásra 
a JAG oktatói és tanulói számára.

NEMZETKÖZI KONFERENCIÁN  
AZ OKOS VÁROS
A május 10-én szervezték meg a 
Magyar-Bajor Testvértelepülési Konfe-
renciát Esztergomban, melyre szakmai 
előadónak kértek fel Monor Okos Város 
projekt kapcsán.

A konferencián többek között jelen 
volt dr. Pintér Sándor, Magyarország 
belügyminisztere, dr. Navracsics Tibor, 

Magyarország közigazgatási és terület-
fejlesztési minisztere, Joachim Herrmann, 
a Bajor Szabadállam belügy-, sport és 
integrációs minisztere. Bízom benne, 
hogy az általunk bevezetett okos megol-
dások más települések fejlődését is elő-
segítik majd.

JÁRDAÉPÍTÉS
Lassan befejeződik az idei évi járdaépí-
tési program a városban, melynek kere-
tein belül közel 2000 m2, a gyalogosok 
által gyakran használt szakasz újul-
hatott meg. A város vezetésének eltö-



kélt szándéka, hogy évről évre folya-
matosan újítsa meg a lakossági igények 
alapján az elhasználódott járdaszaka-
szokat Monor területén. Az igénylista 
nagyon hosszú, így sok esetben éveket 
kell arra várni, hogy a kérést teljesíteni 
tudjuk. De ennek ellenére is arra kérek 
mindenki, hogy jelezze a Monori Polgár-
mesteri Hivatal felé, ha járdaépítési igé-
nye van.

TÖBB HELYEN IS MÉHEK OKOZTAK 
FENNAKADÁST
Az elmúlt hónapban többször is érke-
zett jelzés a város különböző pontjain 
elszabadult méhrajok miatt, ezeknek a 
befogásáról közterület esetében szakem-
ber bevonásával a város gondoskodott. 
Mindenkit arra kérek, ha ilyet tapasztal, 
akkor jelentse a Monori Polgármesteri 
Hivatal felé.

NEMZETI MŰVELŐDÉSI INTÉZET 
SZAKMAI NAPJA
Május 8-án a Nemzeti Művelődési Inté-
zet szakmai konferenciát szervezett 
Monoron a Vigadó Kulturális és Civil 
Központban, ahol Monorról beszélhet-
tem a közönségnek. Megközelítőleg 70 
közművelődési szakembernek mutathat-
tuk be városunkat és a Vigadó működé-
sét. Bízom benne, hogy számos hasznos 
és jó gyakorlattal bővíthettük a konfe-
rencia-sorozat programját.

JÓZSEF ATTILA UTCAI AUTÓBUSZ-
MEGÁLLÓK TERVEZÉSE
Monor Város Önkormányzata már a 
tavalyi évben döntött arról, hogy a József 
Attila utcán a Kisfaludy utca környe-
zetében szeretne egy új buszmegállót 
létesíteni az úttest mindkét oldalán. A 
jelenlegi szakaszban a tervező kiválasz-
tásáról döntöttünk. A tervezésnél fontos 
szempont, hogy a megálló elhelyezésé-
nél figyelembe kell venni majd az újon-
nan kialakítandó kerékpárút nyomvona-
lát is.

TEXTILKONTÉNEREK
A MOHU MOL Hulladékgazdálkodási 
Zrt. kereste meg Monor Város Önkor-
mányzatát, annak érdekében, hogy 
városunkban is kialakuljon a textil-
termékek begyűjtésének rendszere. A 
begyűjtéseket Magyarországon gyár-
tott, feltörésbiztos konténerekben való-
sítanák meg. Arra kértem a testületet, 
hatalmazzanak fel, hogy további egyez-
tetéseket folytassak a céggel a konténe-
rek kihelyezésével kapcsolatban. Saj-
nos a ruhagyűjtők kapcsán sok negatív 
tapasztalata volt a lakosságnak Mono-
ron, az egyik bevásárlóközpontunk-
nál a mai napig tapasztalhatók ezek az 
áldatlan állapotok. A konténerek kihe-
lyezése elkerülhetetlen lesz a város terü-
letén, de szeretnénk, ha a későbbiekben 
nem alakulnának ki illegális szemét-
lerakók a környezetükben és valóban 
feltörésbiztosak lennének mindenki szá-
mára.

A GYEREKEK BIZTONSÁGA  
A LEGFONTOSABB

Monor Város Önkormányzatának fenn-
tartásában működő intézményekben 
is egyre több az allergiás gyermek. Az 
anafilaxiás sokk egy rendkívül súlyos, 
legrosszabb esetben halálos kimenetelű 
allergiás reakció, mely váratlanul, előz-
mények nélkül is felléphet. Ezek tuda-
tában nem volt kérdés, hogy minden 
óvoda részére beszerezzünk Epipen 
életmentő injekciót és ezeket a szavatos-
ság lejártával cseréljük.	

Darázsi Kálmán polgármester
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ÖSZTÖNDÍJ MONORI  
KÖZÉPISKOLÁSOKNAK
Monor Város Önkormányzat 
képviselő-testületének 15/2021. 
(VI.28.) számú rendelete alapján a 
2024/2025. tanévben is lehetőség 
nyílik a monori középfokú intézme- 
ńyekben tanulók részére létesített 
városi ösztöndíj megpályázására.

A pályázatok benyújtási határideje 
2024. június 28.

A részletes pályázati felhívás és a 
pályázati adatlap Monor város honlap-
ján érhető el.	 Monor Város Önkormányzata

 KERESI GAZDÁJÁT!  

TALÁLT ROBOGÓ
2024. április 26-án egy Yamaha robo-
gót találtak Monoron, a Deák Ferenc 
utcában. A robogó a Monori Polgár-
mesteri Hivatalban átvehető. Előzetes 
egyeztetés szükséges az alábbi 
telefonszámokon, vagy e-mail-címen: 
tel.: 06-29/612-300, 06-29/612-304 
(Petrányiné), petranyine@monor.hu.

Monor Város Önkormányzata

 PÁLYÁZATI FELHÍVÁS  

MONOR VÁROS JÓ TANULÓJA  
– JÓ SPORTOLÓJA 
Monor Város Önkor-
mányzata 2024. évben 
tizenötödik alkalom-
mal ír ki pályázatot 
a „Monor város jó 
tanulója ‒ jó sportolója” 
cím elnyerésére.  
A pályázat célja az értékteremtés az 
által, hogy a kimagasló teljesítményt, 
annak mindenkori elismerését 
megmutassuk a fiataloknak, illetve 
szeretnénk ezen teljesítményeket 
tovább motiválni az újabb magasabb 
célok, további sikerek eléréséért.

A pályázatok benyújtási határideje 
2024. június 28.

A részletes pályázati felhívás és 
a pályázati adatlap Monor város 
honlapján érhető el.

Monor Város Önkormányzata
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VÁROSI FEJLESZTÉSEK 

A MONORI TESZ-VESZ ÓVODA KIVÁLTÁSA
Megpályázott összeg: 1 230 000 000 Ft

A jelenlegi óvoda épülete 6 csoportos, 150 férőhelyes, mely 
jelenleg már több mint 100%-os kihasználtsággal működik. Az 
épület az 1970-es években épült, eredetileg munkásszállásként  
funkcionált. Az épület kialakítása, szerkezete, gépészete az 
elmúlt 50 évben teljesen elavult,  felújítása már nem lehetséges, 
fenntartása is teljesen gazdaságtalanná vált. 

A gyermeklétszámok, a statisztikai, demográfiai adatok 
és előrejelzések azt mutatják, hogy Monoron további óvodai 
férőhelyekre lenne szükség. Így a jelenlegi 6 csoportos óvoda 
helyett 2 csoport bővítéssel egy 8 csoportos, min. 200 férőhe-
lyes új óvoda megépítése van tervben. Mindez új helyszínen, 
egy mintegy 5780 m2-es telken, mivel az óvoda kiváltása, bőví-
tése a jelenlegi helyszínen nem valósítható meg.

HUMÁN FEJLESZTÉSEK MONORON
Megpályázott összeg: 780 000 000 Ft

Bizonyos szolgáltatások hiányát pótló tevékenységek megvaló-
sítását tervezi Monor Város Önkormányzata Monoron. A pro-
jekt előkészítése során feltárásra kerültek azok a főbb szociális 
és társadalmi problémák, a szociális és egészségügyi ellátórend-
szer hiányosságai, melyre a fejlesztések megoldást nyújthatnak, 
továbbá hozzájárulhatnak a társadalmi különbségek mérséklé-
séhez, a szociális és egészségügyi ellátórendszer hozzáférhető-
ségének javításához, valamint a hátrányos helyzetű célcsopor-
tok leszakadásának mérsékléséhez. A projekt keretében Monor 
településen komplex, minden korosztályra kiterjedő projekt 
kerül megvalósításra, melyben a Monori Sportegyesület is részt 
vesz. 

A projekt nagy hangsúlyt fektet majd a szociális alapszol-
gáltatásokhoz és gyermekjóléti alapellátásokhoz kapcsolódó 
szemléletformálásra, valamint a társadalmi befogadás, tár-
sadalmi kohézió és identitás, munkaerő-piaci kompetenciák, 
együttműködés erősítésére különböző közösségi programo-
kon keresztül. További célja lesz a szolgáltatásokhoz való hoz-
záférés javítása, az egészségfejlesztés és egészségügyi pre-
venciós programok szervezése, a programokra való eljutás 
segítése is. 

MONOR VÁROS – ÉLHETŐ TELEPÜLÉS
Megpályázott összeg: 1 427 000 000 Ft

A projekt keretében három fő tevékenység kerül megvalósí-
tásra. Az egyik a települési kékinfrastruktúra fejlesztése: a csa-
padékvíz megtartása vagy megfelelő elvezetése. 

A másik a belterületi zöldinfrastruktúra fejlesztése. Ennek 
keretében három park kerül fejlesztésre: a Vásártér, a Tavas 
park és a Maggyár-kert.

A harmadik a fenntartható közlekedésfejlesztés. Ez tartal-
mazza két kerékpárút kialakítását, melynek egyike a József 
Attila utcát (3112. jelű összekötő út) érinti, a másik pedig a 
Kossuth Lajos utcán (3111. jelű összekötő út) valósul meg.

MONOR VÁROS BELTERÜLETI  
ÚTJAINAK FELÚJÍTÁSA, KIALAKÍTÁSA
Megpályázott összeg: 430 000 000 Ft

Monor város belterületi útjainak felújítása, kialakítása során öt 
olyan utca és azok csomópontjai, csatlakozásai kerültek kivá-
lasztásra, melyekre lakossági szempontból, átmenő és helyi for-
galom biztosítása szempontjából, valamint közintézmények 
elérhetősége szempontjából is szükség van. A kiválasztáskor az 
is fontos volt, hogy ne egy területre koncentrálódjon az egész 
beruházás. 

MONOR VÁSÁRTÉR ÓVODA  KONCEPCIÓTERV   Látvány   2024. 03. 11.

Tavas park pumptrack terve

Tesz-vesz óvoda koncepcióterve

Vásártér szabadidőközpont terve



Az érintett utcák:
•	Petőfi Sándor utca hrsz.: 2449 (Dózsa György utcai csomó-

pont), 2553, 2531 (Virág utcai csomópont), 2593, 2700, Dózsa 
György utca és Móricz Zsigmond utca közötti szakasza 567 
méter hosszan.

•	Páskom utca (hrsz.: 3916) Puskin utca és Fónyad Dezső utca 
közötti szakasza.

•		Rét utca (hrsz.: 3829, 4254/1) Fónyad Dezső utca és a Gém 
utca által határolt 135 méteres szakasz.

•	Kinizsi utca (hrsz.: 6131) a Munkácsy utca és a Nemzetőr 
utca között 368 méter hosszan.

•	Zólyom utca (hrsz.: 5819) Szélső út és Mátra utca közötti sza-
kasza. 

MONOR VÁROS ÉPÜLETEINEK ENERGETIKAI 
KORSZERŰSÍTÉSE
Megpályázott összeg: 600 000 000 Ft

Közösségi és kulturális szempontból jelentős a Dr. Borzsák István 
Városi Könyvtár és a Monori Budai Imre Alapfokú Művészeti 
Iskola épülete, valamint a Vigadó Kulturális és Civil Központ 
épülete. Méreteik miatt az épületek kiemelkedő fogyasztónak 
számítanak, ezért a fenntartási költségük jelentősen megterheli 
a város költségvetését. 

A Vigadó korszerűsítése érinteni fogja a világításrendszer és 
villamos hálózatot, az épület fűtési rendszerét, a szigetelést és 
a nyílászárókat. Tervben van egy napelemrendszer kiépítése is.

A könyvtár energetikai korszerűsítése tartalmazni fogja 
többek közt az épület világításrendszerét, az új fűtési rend-
szerrel pedig együtt jár a csőhálózat felújítása, illetve cseréje is. 
Itt is tervben van egy napelemrendszer kialakítása és az épü-
let szigetelése. 
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Megemlékezés a trianoni
döntés évfordulójáról

2024. június 4. kedd 10:00
Monor, Gera kert,
Trianon emlékmű

Ünnepi beszédet mond Pogácsás Tibor
országgyűlési képviselő

és Laczkó Mihály plébános

Közreműködik:
Andrási Győző,

a Jászai Mari Általános Iskola 4.a osztályos
tanulója

Koszorúzás, az emlékezés virágait
 Monor Város Önkormányzata nevében Darázsi Kálmán

polgármester helyezi el.

ÖNKORMÁNYZAT

 NAGY VÁLTOZÁSOK ELŐTT MONOR LEGRÉGEBBI ISKOLÁJA  

TERVBEN A KOSSUTH LAJOS  
ÁLTALÁNOS ISKOLA FELÚJÍTÁSA
Monor Város Önkormányzata tulajdonosi hozzájárulást 
adott a Monori Tankerületi Központ részére, hogy pályázatot 
nyújtson be a Monori Kossuth Lajos Általános Iskola 
felújításának céljából. A tervek szerint felújításra kerül a 
tető és az ereszcsatorna, megoldódik a vízelvezetés, az 
épület födémszigetelést kap. Felújításra és bővítésre kerül 
az elektromos hálózat, továbbá korszerűsítésre kerülnek az 
udvari oldalon lévő nyílászárók, megújulnak a belső lépcsők. 
Új épületrésszel bővül a földszint, mely által okos csoport-
szoba, fejlesztőszoba, tanulói közösségi tér és vizesblokk 
kerül kialakításra. Az iskolaudvar tereprendezése, zöldterület 
kialakítása és a kerítés felújítása is szerepel a tervek között.

Bízunk benne, hogy hamarosan pozitív döntés születik a 
benyújtott pályázattal kapcsolatban és megkezdődhet az 
iskola felújítása. A beruházáshoz Monor Város Önkormány-
zata önerővel is hozzá kíván járulni.	 Monori Tankerületi Központ



AZ ÉDESANYÁKAT KÖSZÖNTÖTTÉK  
Az elmúlt hetekben számos szervezetben és eseményen  

köszöntötték az édesanyákat, nagymamákat. 

B ár a különböző országok más és 
más napon tartják, az anyák napját 
mégis világszerte megünneplik. 

Itthon május első vasárnapján köszönt-
jük az édesanyákat, akik odaadással és 
áldozatos munkával nevelik a jövő gene-
rációit. Monoron több helyen tartottak 
köszöntő műsorokat a tiszteletükre.

Nem volt ez másképp a monori Vas-
utas Nyugdíjas Klubban sem. Az anyák 
napi ünnepségre a település polgármes-
tere is ellátogatott. „Köszönjük a kedves 
köszöntőt, a verset! Sokat jelentett az idős 
embereknek!” – írták meg gondolataikat 
az eseményen a résztvevők. 

Május 5-én vasárnap nótaműsorral is 
köszöntötték az édesanyákat és a nagy-
mamákat a Monori Művelődési Házban, 
mely idén is nagy sikernek örvendett. 

A magyar Vöröskereszt Monor Telepi 
Alapszervezete anyák napi ünnepség 
keretén belül köszönte meg a véradók 
munkáját, melyen a város polgármes-
tere is mondott ünnepi beszédet.

Anyák napja alkalmából a már szo-
kássá vált virágültetés sem maradha-
tott el: immáron harmadik alkalommal 
rendezték meg a közösségi eseményt 
a Városi Könyvtár előtt. Május 12-én, 
vasárnap a monori édesanyák és gyer-
mekeik közösen ültethették el a kis 
virágpalántákat, a virágok mellé pedig 
szívecskés virágjelölőt is tűztek a gye-
rekek nevével. A délelőtt számos érde-
kes, szórakoztató programot ígért a 
családoknak: ManóMuzsika, szabad-
téri játékok, arcfestés, kézműveskedés 
a Nagycsaládosok Monori Egyesületé-
vel, ugrálóvár, óriás buborék, ügyességi 
játékok Sándor Pali bácsival és anyák 
napi fotósarok is várta a látogatókat.

A virágokat Monor Város Önkor-
mányzata biztosította, a Monorimami 
Online Családi Magazin által szerve-
zett közös ültetésen pedig 415-en vettek 
részt, melynek idén Darázsi Kálmán pol-
gármester volt a védnöke.	 VNyL-SZs

Az anyák megünneplése egészen az 
ókori Görögországig nyúlik vissza, 
akkor még tavaszünnepségeket 
tartottak Rheának, az istenek anyjá-
nak és a többi édesanyának. Bizonyos 
angolszász országokban inkább az 
anyák vasárnapja volt jellemző egy 
ideig, majd a keresztény országokban 
vallási színezettel a húsvéthoz 
kapcsolódott az ünnep. Amerikában 
a béke napjával kapcsolódott össze 
a fiaikat elveszített édesanyák 
köszöntése, melyet először 1872-ben 
ünnepeltek. Magyarországon egészen 
az 1920-as évekig nyúlik vissza a nap 
hagyománya.

ÖNKORMÁNYZAT
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Járművezető-képzés  
Am, A, A1, A2 és B kategóriában

Érd.: +36-20/914-8246, Szabó János iskolavezetőnél 
vagy személyesen a fenti címen  
kedden és csütörtökön  
16-tól 20-ig

   Autósiskola
www.korrektjogsi.hu

Monor, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 6.

KORREKTEN A VÁROS SZÍVÉBEN!

E-learning tanfolyamok folyamatosan indulnak!

Automata  
váltós autóval  

is vállalunk  
oktatást.

Eng.szám:  
KE/ST/82/A/1949/2/2015.

5  000, 10  000, 20  000 Ft-os
ajándékutalványok 
kaphatók Tyúk vásár !

1éves, vörös  
tojó tyúkok,  
szép tollasak

1300 Ft/db
Folyamatos rendelésfelvétel

Tel.: 06-30/171-6635

Raktári komissiózót keresünk 
                                                 Ecserre! Munkaidő: 2 műszakos 8 óra

Feladatok: kézi anyagmozgatás, bútorok, 
dekorációs és háztartási termékek összecsomagolása, 
megrendelések összekészítése
Elvárások: 3313-mas jogosítvány  
Bérezés: Br. 555   000 Ft (alapbér, bónusz, műszakpótlék), 
teljesítménytől függően  további max. 25% bónusz, 
túlóra lehetőség!
Ingyenes céges buszok:  
Cegléd, Ceglédbercel, Albertirsa, Pilis, Nyáregyháza, 
Felsőnyáregyháza,  
Csévharaszt, Monor, Üllő  Érd.: 06-70/779-4447
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TAVASZI NÉPTÁNCGÁLA  
A MONORI STRÁZSÁKKAL

Idén is megtartotta hagyományos tavaszi gálaműsorát a Monori  
Strázsák Néptáncegyüttes. A tánc világnapjára időzítve, április 27-én  

este hat órakor léptek színpadra a táncosok a művelődési házban. 

Április utolsó szombatján este 
nagy volt a készülődés a monori 
művelődési ház körül, ugyanis 

akkor került megrendezésre a Monori 
Strázsák Néptáncegyüttes Tavaszi  
Néptáncgálája, melyen az együttes 
mindhárom csoportja bemutatkozott, 
és ízelítőt adott repertoárjának egy 
részéből. Az esten fellépett az Apró 
Strázsák, az Ifjú Strázsák és a Monori 
Strázsák Néptáncegyüttes, valamint 
meghívott vendégeik is szórakoztatták 
a közönséget. Az esemény nagyszerű 
alkalom arra, hogy a nézők megismer-
kedjenek az együttessel baráti kapcso-

latot ápoló, környékbeli csoportokkal 
is. Idén a Maglódi Kacamajka Városi 
Néptáncegyüttes érkezett Monorra, 
az ifjúsági és a szenior csoportja is 
színpadra lépett az est során. A talp-
alávalót az Iszka Banda szolgáltatta. 
A másfél órás műsor alatt közel szá-
zan léptek színpadra a vendégcsopor-
tokkal együtt, szó szerint dübörgött a 
művelődési ház!

A Strázsák Néptáncegyüttes 1995-
ben alakult a monori József Attila 
Gimnázium végzős diákjaiból, akkor 
még Monori JAG Néptáncegyüttes 
néven, jelenlegi nevét fennállásának 

ötödik évfordulóján kapta. Az együt-
tes csoportjainak művészeti vezetői 
Bódis Barbara, Horváth Brigitta és Szőcs 
Milán, nekik volt köszönhető a gálaest 
professzionális kivitelezése. Az egyik 
néző szerint az elmúlt évek legszebb és 
legmeghatóbb műsora volt a szombati.

A Monori Strázsák három csoportja 
számos fellépésen szerepel, a helyi 
rendezvények rendszeres színfoltja, a 
város hírét nemcsak a környéken, de 
az országban és külföldön is öregbíti. 
Tavaszi gálájuk idén is káprázatos volt, 
színvonalas műsorukat a közönség 
vastapssal jutalmazta.	 KSZs

Fotók: Varga Atilla, Kovács Dénes

Monor, Kistói út 120.  
az autómosóval  

szemben

Nyitva: H–Szo: 8–18, V: 8–15 
  : Noramagicflower

Tel.: 06-20/346-4240

Nora Magicflower Virágüzlet
• Vágott virág, cserepes és dísznövények
• Csokrok és virágbox
• Kegyeleti készítmények
• Növénykülönlegességek
• Esküvői dekoráció, ajándék

AZ ÁLLAMALAPÍTÁS ÜNNEPE 
35 ÉVE VÁROS MONOR

2024. augusztus 18–19–20. 
Monor, városközpont 

•	 AUGUSZTUS 18.  
16:00 ünnepi szentmise,  
17:00 kenyérszentelés a Szent István        
         téren, egyházi programok

•	 AUGUSZTUS 19.  
20:00 Tankcsapda,  
22:00 utcabál  
         a Buli Van Band zenekarral

•	 AUGUSZTUS 20.  
17:00 Apacuka zenekar,  
20:00 ValMar, 
         Tüzijáték

Izgalmas kísérő programok mellett  
finom ételek, monori borok kóstolása.
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A MEGÚJULT ŠKODA KODIAQ
MÁR ELÉRHETŐ A PORSCHE M5BEN!

TÁGASABB BELTÉR, 
NAGYOBB SZABADSÁG.

Látogasson el kereskedésünkbe és fedezze fel Ön is a Kodiaq második generációját!

PORSCHE M5
1238 Budapest, Szentlőrinci út, +36 1 421 8220
info@porschem5.hu, www.porschem5.hu

A Škoda Kodiaq modellek WLTP szerint mért fogyasztása: 4,5 - 8,2 l/100 km, CO2 kibocsátás: 118 - 215 g/km. A megadott értékek a típusjóváhagyás során rögzített, gyári 
felszereltséggel kerültek megállapításra, és a hirdetés feladásának időpontjában érvényesek. 2017. szeptember 1-jétől bizonyos új járművek típusjóváhagyása a 
Könnyűgépjárművekre Vonatkozó, Világszinten Harmonizált Vizsgálati Eljárás (Worldwide Harmonized Light Vehicle Test Procedure, WLTP) alapján történik, amely egy új, reálisabb 
vizsgálati eljárás az üzemanyag-fogyasztás és a CO2-kibocsátás mérésére. 2018. szeptember 1-jétől a WLTP teljes mértékben felváltja az Új Európai Menetciklust (NEDC).
A reálisabb vizsgálati körülmények miatt a WLTP keretében mért üzemanyag-fogyasztás és CO2-kibocsátás sok esetben magasabb az NEDC-ben mért értékeknél. Az NEDC alatt 
feltüntetett értékek a WLTP alapján kerültek meghatározásra, és az összehasonlíthatóság érdekében illetve a jogszabályi előírásoknak megfelelően az NEDC-re lettek visszaszámítva. 
A nevezett értékek nem egyes járművekre vonatkoznak, nem részei a tájékoztatónak, hanem a különböző járműtípusok összehasonlítására szolgálnak, a 715/2007/EK rendelet 
jelenleg érvényes előírásainak megfelelően. Ezen értékeket egyes többletfelszereltségek, tartozékok, valamint a vezetői szokások és egyéb, nem technikai jellegű tényezők
(pl. környezeti feltételek) is befolyásolják. Az új személygépkocsi fajlagos üzemanyag-fogyasztási és CO2-kibocsátási adatai megtalálhatóak az üzemanyag-gazdaságossági 
ismertetőben, amely ingyenesen hozzáférhető minden eladási helyen és a fogyasztóvédelmi hatóságnál.
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Openhouse Ingatlaniroda 
Monor, Mátyás k. u. 53. Tel.: +36-20/288-2252
Üllő Ingatlan Hirdető Pont  
Üllő, Pesti út 100.  
Gyömrő Ingatlan Hirdető Pont 
Gyömrő, Szent István út 36.

www. szazaspince. hu

Monoron, a Strázsahegy  legmagasabb pontján

Monor

 Tel.: 06-70/329-7773

Élvezd a hűségkártyával járó 
kedvezményeket!

Hálásak vagyunk!

P nt Neked!

Monor,  
Mátyás k. utca 51. www.pluskartya.hu

  SOKAK ÉLETÉT KESERÍTI MEG  

FIGYELJÜNK A 
PARLAGFŰIRTÁSRA! 
A parlagfű elleni védekezés elsősor-
ban az adott ingatlan tulajdonosá-
nak, illetve használójának a kötele-
zettsége. Parlagfűvel fertőzött lehet 
a mezőgazdasági kultúrnövénnyel 
borított terület, nem mezőgazda-
sági terület (elhanyagolt telkek, épí-
tési területek), vagy nem művelt, 
elhanyagolt valamikori szőlők, hét-
végi kertek, zártkerti ingatlanok, 
valamint a vonalas létesítmények 
(utak, vasút) melletti sávok.

A Monor Város Önkormány-
zata tulajdonában álló ingatlanok 
esetében a parlagfű mentesítést a 
KÖVÁL Monori Városüzemeltetés 
látja el.

Amennyiben valaki nem tesz ele-
get a növény kiirtási kötelezettségé-
nek, úgy a hatóságok feladata lesz, 
hogy a mulasztó költségén rendelje 
el az ún. közérdekű védekezést, 
emellett növényvédelmi bírságot is 
kiszabnak rá.

A növényvédelmi bírság kisza-
bására a növény- és talajvédelmi 
hatóság jogosult, a bírság alapja a 
parlagfűvel fertőzött terület nagy-
sága. 	 Strázsa infó

ÖNKORMÁNYZAT

Mindennapi 
pékség

kézműves pékség nyílt Üllőn 

Hagyományos  
kovászos kenyerek,  

minőségi vajból készült,  
adalékanyag mentes 

péksütemények, 
szendvicsek,  

specialty kávé, frissen 
facsart narancslé. 

Üllő,  
Vasadi u. 2.

Bejárat  
az Ócsai útról,  

a Penny-vel  
szemben. 

Részletek a 
Facebookon: 

Mindennapi 
 Üllő 

Nyitvatartás:

K–P: 7–18
Szo: 7–13

V–H: Zárva

 MÁJUSFÁT IS ÁLLÍTOTTAK�

CIVIL MAJÁLIS A BACCHUS TÉREN  
  Hagyományteremtő szándékkal került 

megrendezése a Nagycsaládosok Monori 
Egyesülete kezdeményezésére az első 
Civil majális, melyen pezsgő hangulattal 
és izgalmas élményekkel várták az oda 
látogatókat.

Az egész napos rendezvényen szá-
mos színes program közül választhattak 
a résztvevők. Közösen díszíthették fel az 
elmaradhatatlan májusfát, de a körtáncba 
és a vonulós táncba is beállhattak a Strá-
zsák Néptánc Egyesülethez. A megnyitó 
és a köszöntőbeszédek után a majálisbot 
került felszalagozásra, valamint a szerve-
zők emléklappal is megköszönték a civil 
szervezetek részvételét. Később a Monori 
Strázsák Néptánc Egyesület különleges 
előadással szórakoztatta a vendégeket, 
majd a Mabuni Sport Egyesület bemuta-
tójára került sor. Az Életrevalók Öröm-
tánc Klub Monori Csoportja is táncelő-
adással készült.

A szervezők a kicsikre és nagyobbakra 
egyaránt számítottak: ugrálóvárral, 
motorokkal, gokarttal, íjászattal, 
vetélkedővel és ügyességi játékokkal 
várták a gyerekeket, de lehetett válasz-
tani lufihajtogatást, kézműveskedést, 

arcfestést és hajfonást is. A vidámpark 
sokak számára nyújtott különleges 
szórakozási lehetőséget. Természetesen 
a frissítők és a különböző nyalánkságok 
sem maradhattak el.

Az első Civil majális valódi összefo-
gás eredményeként valósult meg, melyen 
a Nagycsaládosok Monori Egyesületének 
hívására számos helyi civil szervet kép-
viseltette magát. A jó hangulatú rendez-
vényt Monor Város Önkormányzata anya-
gilag is támogatta.	 Régió infó
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ELSŐÁLDOZÁS, KONFIRMÁCIÓ ÉS  
ELSŐ ÚRVACSORAVÉTEL MONORON 

A Nagyboldogasszony Templomban május 5-én tartották az elsőáldozást, míg az evangélikus 
és református gyülekezetekben a pünkösdi hétvégén került sor a fiatalok konfirmálására. 

Laczkó Mihály atya, a katolikus 
közösség plébánosa így mesélt az 
idei elsőáldozásról: – Az egyház-

községünk életében egyik legnagyobb 
eseményünk az elsőáldozás. Ezek a gyer-
mekek a hittanórákon és a pénteki plébá-
niai alkalmakon készülnek arra, hogy 
egy ünnepi szentmise keretében vegyék 
először magukhoz Jézus testét az Oltá-
riszentségben. Új minőségi kapcsolatuk 
legyen a feltámadt Úrral. Azt is fontos 
kiemelnem, hogy a hitoktatók nemcsak 
a gyerekekre fókuszálnak, hanem a csa-
ládra is. A készület része a katekézis, a 
konkrét „hittanulás”, valamint a kirán-
dulások, ahol a családok együtt lehetnek 
és a játékos foglalkozások.

Egy fontos elemet szeretnék kiemelni 
a szertartásból, ez pedig a kezesek jelen-
léte, amikor átadják az égő gyertyát a 
jelölteknek. A kezesek azok a nagyobb 
gyerekek, akik segítik a kicsiket a meg-
kezdett úton, illetve támogatást adnak 
arra, hogy mind jobban tudjanak integ-
rálódni a plébániai közösségbe. Megél-
hessenek egy otthonos jelenlétet, bele-
nőhessenek a közösségi létbe és pár év 
múlva ők lehessenek azok akik tudják a 
kicsiket gyámolítani. Felemelő volt lát-
nom ezt a 31 gyereket, fiatalt, akikkel 
együtt ünnepelhettünk, a családok vára-
kozását és az aktív utóéletet, hiszen töb-
ben már szolgálnak az oltár körül mint 
Máriás lány, illetve ministráns fiú.

Az evangélikusoknál a konfirmáció 
régi, évszázados hagyomány, a hívők 
tanítási pedig reformáció időszakáig 
nyúlik vissza. Egykor még Luther Már-
ton foglalta össze a hitélet fontos pilléreit 
kérdezz-felelek formájában: így a Tíz-
parancsolatot, a Miatyánkot, a Hiszek-
egyet, a szentségeket és elmagyarázta, 
hogy miről szól az imádság. A cél, hogy 
a gyermekeket valóban felkészítsék lelki 

nagykorúságukra, a hitalapok szilárd 
ismeretére, melyet megtanulnak a gyü-
lekezet hittanóráján, majd számot adnak 
a tanultakról. Idén öten konfirmáltak az 
evangélikus gyülekezetben, tudtuk meg 
Sánta Józseftől, a Monori Evangélikus 
Egyházközség lelkészétől. – A konfirmá-
lás ünnep, hiszen ettől kezdve a hitéle-
tük gyakorlatában felnőttként tekintünk 
rájuk. Szombaton vizsgát tettek, játékos 
formában számot adtak a tudásukról, 
melyre a családjukkal együtt érkeztek. 
A vasárnapi istentiszteletre is a család-
juk kíséretében jöttek, amikor is egy-egy 
áldást kaptak, valamint elsőként az úrva-
csorát – mondta el a lelkész.

– Minden gyereket várunk a kon-
firmációs előkészítőre, akiket nálunk 
kereszteltek meg, vagy máshol részesül-
tek a keresztségben. Szükség van arra, 
hogy ők is döntést hozzanak, a hitü-
ket megerősítsék. A konfirmáció is ezt 
jelenti – kezdte Bárány Zoltán, a Monor-
Nagytemplomi Református Gyülekezet 
beosztott lelkésze. Szerinte a szülők fele-
lőssége is, hogy bátorítsák gyermekei-
ket, hiszen ők is tettek ígéretet, miszerint 
gyermekük majd egyszer a gyülekezet-
ben önként vállalja a hitet, de ezt sokan 
elfelejtik. A nyolc konfirmálóból hárman 
nem voltak még megkeresztelve, nekik 
keresztelkedésük is volt. A felkészítés 
két éven keresztül folyt, minden héten 
foglalkozással, de a konfirmáció után is 
bátorítják őket, hogy lelkileg otthonra 
találjanak a családjukkal. – A nyolc fő 
kevésnek tűnhet monor-nagytemplomi 
viszonylatban, de már most látjuk, hogy 
jövőre 31 kis konfirmandusunk van. 
Nem rajtunk múlik, hogy ki az, aki merít 
a hitből, a Szentlélek dolgozik. Nem egy-
értelmű, hogy azok maradnak meg a 
gyülekezetben, akiknek a családja itt van 
közöttünk, vagy éppen vallástalan csa-

ládok fiataljait érinti meg a Szentlélek – 
ahogy velem is történt. Ez a Szentlélek 
csodája – vallotta meg Bárány Zoltán. A 
vizsgát követően a konfirmáltak maguk-
hoz vehetik életük első úrvacsoráját is.

A Kistemplomi Református Egyház 
gyülekezetében 12 fő vált a felnőtt egy-
házközösség tagjává. A vizsgát megelőző 
hétvégén az elmúlt két évben tanultakat 
Dunabogdányban, egy táborban mélyí-
tették el, további mintegy 20 ifjúsági tag 
közreműködésével. A játékos formában 
megszervezett tanulás, a kötetlen lehető-
ség meghozta a gyümölcsét. 

A vizsgakérdésekre Pünkösd vasár-
napja előtti hétvégén került sor, amely fel-
emelő esemény volt, a konfirmandusok 
ügyesen felkészültek. Ezt követően Úrva-
csora előkészítő estéket tartottak, ahol a 
konfirmálkozókkal komoly beszélgetést 
folytatott Vladár István lelkész az egy-
házi életben való további szándékaikról, 
elképzeléseikről. Az első úrvacsoravétel 
pünkösd vasárnapján történt meg szá-
mukra. Pünkösd másodnapján jubiláns 
konfirmációi találkozót tartottak, ahol az 
5-10, 40-50, és 60-70 éve konfirmáltak jöt-
tek össze. Az utóbbiakat 2 fő képviselte. 

KGA
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Vladár Zoltán 
okl. építőmérnök, 

kamarai szám: TÉ 13-63943 
Tel.: 06-20/317-9312

E-mail: vladarzoltan@gmail.com
Web: www.mobilmernok.hu

Épületenergetikai  
tanúsítvány kÉszítÉse

Már 20 000 Ft-tól!

A némediszőlői telephelyen hitelesített 
hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.

EU
TR

 sz
ám

: 
AA

59
32

55
9

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  900 Ft/q kugliban
Vékony akác tűzifa: 5300 Ft/q

Vegyes: 5  700 Ft/q hasítva

Angolnyelv-oktatás
GYEREKEKNEK
3 hónapos kortól 19 éves korig

Jelentkezz ingyenes
bemutatóóráinkra!

Kovács Krisztina
06-30/5665-147

Monor, Kiss Ernő u. 17/1

Ne betegítse meg  
az otthona!

A vírusok, baktériumok súlyos 
betegségeket okoznak. Felső légúti 

betegségekre gyógyszereket szedünk, 
de nem gondolunk arra, hogy mindezek 

okozói otthonunkban élősködnek. 
Előzze meg ezek elszaporodását!

VEgyszErmENtEs 
ózoN-gENErátoros 

fErtőtlENítést VégzEk.
Semmit nem kell letakarni, elpakolni.  
Az ózon három órán belül elpusztítja a 

vírusokat és baktériumokat a lakásában 
vagy az autójában.

Hívjon a 06-70/596-7664 
telefonszámon!

 VÁRJÁK A PÁLYÁZÓKAT!  

ELADÓ INGATLANOK
Monor Város Önkormányzata az alábbi ingatlanok értékesítésére hirdet pályázatot:

Monor Város Önkormányzata az alábbi helyiség bérbe adására hirdet pályázatot: 

A pályázati kiírások teljes szövege a www.monor.hu weboldalon olvasható és letölthető, további infor-
máció Bokros Károlyné ügyintézőnél ügyfélfogadási időben személyesen, vagy munkaidőben a 
29/612-314 telefonszámon kérhető. 	  Monor Város Önkormányzata

Cím Hrsz. Építési 
övezet Megnevezés m2 Igényelt legala-

csonyabb vételár

Késmárk-Beáta utca sarok 5835/2 Lke-3 beépítetlen 
terület 715 21 450 000 Ft+áfa

Zólyom-Beáta utca sarok 5836/2 Lke-3 beépítetlen 
terület 655 19 650 000 Ft+áfa

Bajcsy-Zs. utca 2. 6706 Vt-2 lakóház, udvar 
(cipőbolt) 399 41 992 000 Ft

Cím Hrsz. Építési 
övezet Megnevezés m2 Igényelt legala-

csonyabb vételár
Kossuth L. u. 80./B. 
1. sz. üzlethelyiség 6665/A/4 Lke-3 nem lakás céljára 

szolgáló helyiség 35,65 35 000 Ft/m2/év

Monor, Deák F. u. 2.
Ha prémiumkategóriás 

cognacot és whiskyt
szeretne, akkor

nézzen be hozzánk!
Öngyújtók, cigarettatárcák  

gravírozását vállaljuk!

 NE HAGYD AZ ÚT MENTÉN!�

TESZEDD!  
MONORON
  A település önkéntesei évente többször is 

tesznek azért, hogy az őket körülvevő kör-
nyezet tisztább, szebb és élhetőbb legyen. 
Nekik köszönhető, hogy a város egyes részeit 
újra és újra megtisztítják a mások által ottha-
gyott hulladéktól. Ahogyan arról már beszá-
moltunk, a legutóbbi szemétszedő akció ápri-
lis 25-én zajlott.

Idén ismét számos önkéntes csatlakozott a 
TeSzedd! Mozgalomhoz, melynek célja a tele-
pülések hulladékmentesítése, megtisztítása, 
mindezt közösségi összefogással. A Monori 
Ady Úti Általános Iskola minden osztálya, a 
Tesz-Vesz Óvoda ovisai, a Vasutas Nyugdíjas 
Klub tagjai, önkormányzati dolgozók is szí-
vesen vettek részt az akcióban. Sikerült végig 
járni a Kossuth Lajos utca egy részét Monori-
erdő felé, a Gép utca egy szakaszát és a Bajcsy 

utcát. Az iskolások a sportpályánál, az ovisok 
az óvoda körül, a nyugdíjasok pedig a telepi 
részen gyűjtötték a szemetet. Végül összesen 
140 zsáknyi hulladék gyűlt össze.

„Mint minden évben, így idén is csatlakoz-
tunk a TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Magyar-
országért akcióhoz. Pogácsás Tibor országgyű-
lési képviselő úrral, kollégáimmal, számos 
önkéntessel, valamint intézményekkel és civil 
szervezetek képviselőivel szedtük a szemetet 
Monor szerte” – számolt be a közösségi ese-
ményről Darázsi Kálmán, a település polgár-
mestere.	 Régió infó

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása
•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd 
06-30/475-2917                         www.ibcon.hu
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NAGY SIKER VOLT AZ ELSŐ  
TOYOTA KOVÁCS TRAIL FUTÓVERSENY 
Április 28-án szervezte meg a Vigadó az I. Strázsa-hegyi Toyota Kovács Trail futóversenyt,  

ahol rekordszámú nevezés érkezett: 400 nevezőből végül 369-en rajthoz is álltak.  
Az eseményen nyitott pincékkel, családi- és gyermekprogramokkal, várták az érdeklődőket. 

A verseny előtt egy hónappal Juhász László alpolgármester 
Mikos Máté Ironman világbajnokság résztvevő társasá-
gában próbálta ki, hogy milyen a Strázsa-hegyi futóút-

vonal. A szervezők 5 és 10 kilométeres távokkal készültek, de 
a fiatalabb generáció számára is biztosítottak egy kellemesen 
lefutható 2 kilométeres távot. A terepen mintegy 150 méteres 
szintemelkedés volt, vegyesen aszfalt, mart aszfalt és nagyrészt 
földes felületen vezetett az út. A teszt jól sikerült: Mikos Máté 
versenyző szerint kiegyensúlyozottan teljesíthető volt a terep, a 
környezetet is szépnek találta, a nyitott pincék miatt pedig úgy 
érezte, akár három kört is szívesen futna. Juhász László alpol-
gármester pedig a verseny napján hajrázott és elsőként ért célba 
45-54-es korosztályban.

Az időjárás április 28-án, a verseny napján is kegyes volt a 
résztvevőkhöz, a futók kellemes napsütésben tudták teljesí-
teni a különböző távokat. Több korosztályban és távon hirdet-
tek versenyt, így mindenkinek volt lehetősége ott indulni, amit 
a legjobban tudott teljesíteni. Az összes induló részesült befu-
tóajándékban, a kategóriák első három helyezettjének nyakába 
érmet akasztottak a dobogón állva, és mindannyian kaptak 
egy-egy oklevelet is, amellyel később is visszaemlékezhetnek a 
jól sikerült eseményre.

A közösségi mozgásban rejlő lehetőséget a monori iskolák is 
felismerték és nagy számmal képviseltették magukat a diákok, 
akik így szórakoztató és izgalmas módon sportolhattak. 

Sokan kísérőként és szurkolóként érkeztek, ők kihasználták 
a csodás környezetet és piknikeztek is egy jót. Számos színes 
program várta a látogatókat: míg a versenyzők közös, csoportos 

bemelegítésen mozgathatták át magukat a nagy verseny előtt, 
addig a többiek kipróbálhatták magukat a mászófalakon, a leg-
kisebbek pedig önfeledten szórakozhattak az ugrálóvárban.

„Célunk, hogy minél több lehetőséget biztosítsunk a város 
lakói és a városunkba érkezők számára, ahol mozogni, spor-
tolni, kikapcsolódni tudnak” – kommentálta az eseményt Dará-
zsi Kálmán polgármester, aki maga is részt vette a versenyen és 
az öt kilométeres táv 35-44 éves korosztályban harmadik helye-
zett lett. „Ennek a célnak a megvalósítása érdekében született 
meg az I. Strázsa-hegyi Toyota Kovács Trail Futóverseny, melyre 
több mint 400 nevezés érkezett, és közel 400-an rajthoz is álltak.  



Köszönöm a szervezők, a támogatók, a testnevelőtanárok mun-
káját, bízom benne, hogy hagyományteremtő céllal tudtuk 
megrendezni az I. Strázsa-hegyi Toyota Kovács Trail Futóver-
senyt Monoron, az ezer pince városában.”

A verseny napján nyitott pincék programot is szerveztek, így 
a szurkolók, kísérők a futamok alatt és után bejárhatták a pin-
cefalut, mely most is kiváló étkezési és borkóstolási lehetősége-
ket kínált. A szervezők bíznak benne, hogy hagyományteremtő 
lesz az első ilyen futóverseny Monoron.

A TÁVOK ÉS KOROSZTÁLYOK ELSŐ HELYEZETTJEI:
•	2 km – 13 éves korig nők : Kukár Anna Csenge
•	2 km – 14-15 éves korig nők : Ladányi Léna
•	2 km – 16-18 éves korig nők : Félix Viktória
•	2 km – 13 éves korig férfiak : Frühwirth Áron
•	2 km – 14-15 éves korig férfiak : Csermely Vilmos
•	2 km – 16-18 éves korig férfiak : Almási Ádám
•	5 km – 17 éves korig nők : Kiss-Bartos Júlia
•	5 km – 18-34 éves korig nők : Unuotgon Ariungoo
•	5 km – 35-44 éves korig nők : Szmutkó Anett
•		5 km – 45-54 éves korig nők : Bölcs Anikó Rita
•		5 km – 55 éves kortól nők : Holló Tiborné Éva
•	5 km – 17 éves korig férfiak : Gáldi Adorján
•	5 km – 18-34 éves korig férfiak : Borbás Balázs
•	5 km – 35-44 éves korig férfiak : Takács Dániel 
•	5 km – 45-54 éves korig férfiak : Baumgartner Tamás
•	5 km – 55 éves kortól férfiak : Lippai Zoltán 
•	10 km – 17 éves korig nők : Börcsök Csenge Anna
•	10 km – 18-34 éves korig nők : Takács Etelka 
•	10 km – 35-44 éves korig nők : Bartos Melinda 
•	10 km – 55 éves kortól nők : Csomor Tamara 
•		10 km – 17 éves korig férfiak : Ugrin Zalán 
•		10 km – 18-34 éves korig férfiak : Byambadorj Sukhbat
•		10 km – 35-44 éves korig férfiak : Buzek-Kiss András
•		10 km – 45–54 éves korig férfiak : Juhász László, Mikos Máté 
•		10 km – 55 éves kortól férfiak : Kasa Tibor 

NyVL
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Villanyszerelés
Kajos Gellért 

egyéni vállalkozó

+36-20/331-2734

"KÓSTOLD MEG  
CSEHORSZÁGOT!"  
SAJÁT KORSÓBÓL

A monori sörfesztiválon, a PIVO MONOR-t 
akár saját korsódból is megkóstolhatod!

A korsók megvásárolhatók  
a fesztiválon vagy az azt megelőző héten  

a Vigadó pénztárában.
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LEZAJLOTTAK AZ ÍRÁSBELI ÉRETTSÉGIK
A végzős diákoknak összesen öt érettségi tantárgyból kell vizsgázniuk, 

ebből négy kötelező és egy választható, de egyes felsőoktatási intézmények 
bizonyos szakokra akár hat tárgy meglétét is feltételként szabhatják. 

Idén a Monori József Attila Gim-
náziumban öt osztályból összesen 
162 végzős tanuló, valamint öt kül-

sős diák tett érettségi vizsgát, harminc 
alsóbb évfolyamos tanuló pedig előre-
hozott érettségi vizsgán vett részt. A 
végzős tanulók a korábban letett vizs-
gáknak köszönhetően összesen már 80 
előrehozott vizsgával rendelkeznek. Az 
iskola tizenötféle érettségi tantárgyat 
szervez, ebből tizenegyből emelt szintű 
vizsgát is. A tanulók leggyakrabban 
angolból, történelemből és matematiká-
ból tesznek emelt szintű vizsgát.

– Május 27-én került sor az utolsó 
középszintű érettségire, ezzel lezárult 
az érettségi írásbeli része. Ezt követi 
egy testnevelés gyakorlati vizsga június 
4-én, majd június 20-án megkezdődnek 
a szóbeli vizsgák – mesélte lapunknak 
Balatoniné Sárosi Márta, az intézmény 
igazgatója. 

A ballagás május 4-én sikeresen 
lezajlott. A szervező tizenegyedik és az 
alattuk lévő évfolyamok nagyon szép 
munkát végeztek, berendezték és fel-
díszítették a ballagók osztálytermeit. 
– Az időjárás is kegyes volt a rendez-
vényünkhöz, az iskola belső udvarán 
került sor az ünnepségre, ahol vendége-
ket is fogadhattunk. Átadtuk az elisme-
réseket, a JAG-falva díszpolgári címet 

két korábbi tanulónknak, hat diákunk-
nak tudtuk átnyújtani a jók közül is a 
legjobbaknak járó Signum Laudisz elis-
merést, majd a jeles kitűnőket is méltat-
tuk. Végül visszaemlékezve az itt töltött 
szép évekre elköszöntünk egymástól – 
mondta el az igazgató.

A CSZC Szterényi József Techni-
kum és Szakképző Iskola tanulói szá-
mára, akik előrehozott érettségit tesz-
nek, nehézséggel jár az érettségi szünet 
hiánya. Nincs annyi felkészülési idejük, 
mint a gimnáziumi tanulóknak, ennek 
ellenére mindenki igyekezett derekasan 
helytállni a vizsgákon.

Mivel a szakképzés rendszere nagy-
ban átalakult, így idén a 12. évfolyamos 
diákok mindössze előrehozott érett-
ségit tehetnek három tantárgyból, ők 
később, a 13. évfolyamon teszik majd le 
az idegen nyelv és a szakmájuk érett-
ségi vizsgáját, csak ezután kapják meg 
a szakmai és az érettségi bizonyítvá-
nyukat. A technikumban is öt tan-
tárgyból érettségiznek a diákok, ám 
nekik az ötödik tantárgy nem választ-
ható: a saját szakmájukból tesznek 
érettségi vizsgát. A jogszabály szerint 
a középfokon tett szakmai érettségi 
azonban emelt szintű érettséginek szá-
mít, így ez nagyban segíti őket a szak-
irányú továbbtanulásban.

A szép és színvonalas ballagásra május 
3-án került sor. Idén összesen hat osztály 
ballagott el, ezek az osztályok elsősorban 
a szakképző iskolából, illetve a nappali 
érettségit adó képzésből kerültek ki. 

– Két vizsgacsoportunk van, idén 
összesen 39 gyermek tesz érettségi vizs-
gát – nyilatkozta Lipka Gabriella intéz-
ményvezető.  – Az első napi matemati-
kai feladatlapról pozitívan nyilatkoztak a 
diákok. A tanárok tudatosan készítették 
őket a magyarérettségi megváltozott fel-
tételeire, de még így is meglepte a tanu-
lókat az írásban kérdezett lexikális tudás 
mennyisége, ez korábban inkább a szóbe-
lire volt jellemző. – Az iskola a jövő tanév-
től egy új, kétéves szakmai képzést indít 
azoknak a diákoknak, akik amiatt nem 
tudnak gimnáziumból továbbtanulni, 
mert a korábbi évekből szerzett tanul-
mányi pontjaik nem elég jók. – Ezt utó-
lag nem lehet javítani, de ha valaki sze-
retne például mérnöki vagy gazdasági 
területen továbbtanulni, a kétéves nap-
pali képzésünkön 23 éves korig bárki 
részt vehet. Ösztöndíjat is kaphat, a végén 
pedig szakmát szerezhet. Ha ebből 4-esre 
vagy 5-ösre teszi le a vizsgát, ugyanolyan 
felvételi pontokat tud vinni, mintha 
megfelelőek lettek volna a korábbi évek 
tanulmányi eredményei – tette hozzá az 
intézményvezető.	 VNyL

 távoktatás!
Rutinpálya Monoron

Részletfizetési lehetőség
Érdeklődni lehet: 

TABAC dohány- és ajándékbolt, Monor, Deák F. u. 2.
Tel.: 06-29/414-708, 06-20/954-2708

OKÉV sz.: 13-0794-04, www.startmk.hu

Autós-Motoros IskolA kft.
Több, mint 30 éve Monoron

Monor, Ady E. út. 47–49. • Albertirsa, Pesti út 68.

Nyitvatartás: H–P: 7.30–18.00, Szo: 7.30–13.00, V: Zárva
Telefon: 29/411-050  E-mail: memofoodmonor@gmail.com

IDE MINDIG ÉRDEMES BETÉRNI!

Széles választékkal és szakmailag felkészült eladóinkkal  
várjuk kedves vásárlóinkat  

a környék legnagyobb állateledel-szaküzletében!
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06-70/314-3177

Országos beépítés ingyenes helyszíni szaktanácsadás

Többféle mintából lehet választani.
Magasság méretek:

2,5 m  •  2 m  •  1,9 m  •  1,5 m

Rendelje meg kész 
betonkerítését  

idei kivitelezéssel  
és mi garantáljuk  
a 2021-es árakat!

Az idei kivitelezés árából 
kedvezményt biztosítunk 
minden kedves 
megrendelőnknek!30%

https://www.betonkeritest.hu
keszkerites@gmail.com

AJÁNLÓ

4m3

ELADÓ tűzifA

Ömlesztett köbméterben, 
1x1x1 m = 1 m3   

1 m3 akác kb. 5 mázsa,
 1 m3 tölgy, bükk kb. 6 mázsa.

EUTR szám: AA5811522 Tel.: 06-20/343-1067

Akác, töLgy, bükk 
konyhakészen, hasítva 25 vagy 33 cm-es méretre vágva. 

Az árak felől érdeklődjön telefonon!

asztalfoglalás: +36 20 384 8971

Szurkoljunk együ�, nézd nálunk az
Európa-

-

bajnokság mérkőzéseit
június 14-től kerthelyiségünkben!
Az EB ala� italakciókkal készülünk
kedves szurkolóink részére, a
részletekről tájékozódj facebook
oldalunkon! Hajrá Magyarok!

Hamarosan 
kávézó és 
reggeliző 
funkcióval 
bővülünk!
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 A TESTÜLETI ÜLÉSEK VISSZANÉZHETŐK  

A GEMINI TELEVÍZIÓ ADÁSAI
A Gemini Televízióban megtekinthetők a 
Monor Város Önkormányzat képviselő-
testületének nyilvános üléseiről készült 
felvételek, valamint a település fontos 
eseményeinek tudósításai, illetve Darázsi Kálmán polgármes-
terrel készült interjúk.

A televízió a 29-es telefonkörzetben a Vodafone digitális 
kiosztásában az 502-es, a Telekom szolgáltatásában pedig 
a 277-es csatornán található, minden szombaton 17 órakor 
kezdődik új adás. 

A televízió elérhető YouTube-on, valamint a www.geminitv.
hu oldalon. Kérdéseikkel kereshetik Sipos Tamás főszerkesz-
tőt (geminitv2000@gmail.com, 06-20/936-25-43).

 MUNKATÁRSAT KERESNEK  

ÁLLÁSHIRDETÉSEK
A Monori Petőfi Óvoda pályá-
zatot hirdet óvodapedagógus 
munkakör betöltésére. További 
tájékoztatást Szilágyiné 
Zsember Ágnes igazgató 
asszony nyújt a 06-29/411-
244-es telefonszámon.

A Monori Napsugár Óvoda 
pályázatot hirdet karbantartó munkakör betöltésére. További 
tájékoztatást Técsiné Vas Ildikó igazgató asszony nyújt a 
06-29/413-228-as telefonszámon.	 Monor Város Önkormányzata

Szeretettel várjuk Önöket a
békés megyei hímzés, gyertyakészítés

és natúrkozmetika
szakkörök

munkáit bemutató kiállítás megnyitójára.

Köszöntőt mond: Czipperer Zsófia Petra
Nemzeti Művelődési Intézet Pest Vármegyei Igazgatója 

Kiállítást megnyitja: Hanzelik Andrea
Vigadó Kulturális és Civil Központ ügyvezető igazgatója

Vigadó Kulturális és Civil Központ Nonprofit Kft.
2200 Monor, Kossuth Lajos u 65-67.

A kiállítás 2024.06.30-ig tekinthető meg a Vigadó
nyitvatartási idejében.

 Közreműködnek: a Monori Budai Imre Alapfokú Művészeti Iskola
növendékei és tanárai



MEGEMLÉKEZÉS A TRIANONI DÖNTÉS ÉVFORDULÓJÁRÓL 
2024. június 4. 10:00
Gera-kert

PEDAGÓGUSNAP
2024. június 6. 15:00
Vigadó Díszterem

KÖZÖS NEVEZŐ KIÁLLÍTÁS-SOROZAT: A SZAKKÖRÖK CÍMMEL 
– Békés Megyei hímzés, gyertyakészítő és a natúrkozmetikai 
szakkörök kiállításának megnyitója
2024. június 10. 17:00
Vigadó

SZURKOLJUNK EGYÜTT! 
2024-ES LABDARÚGÓ EURÓPA-BAJNOKSÁG MAGYAR  
MÉRKŐZÉS KÖZVETÍTÉSE
2024. június 15. 15:00
Városi Piac- és Fesztiválcsarnok

2024-ES LABDARÚGÓ EURÓPA-BAJNOKSÁG  
MAGYAR MÉRKŐZÉS KÖZVETÍTÉSE
2024. június 19. 18:00
Városi Piac- és Fesztiválcsarnok

2024-ES LABDARÚGÓ EURÓPA-BAJNOKSÁG  
MAGYAR MÉRKŐZÉS KÖZVETÍTÉSE
2024. június 23. 21:00
Városi Piac- és Fesztiválcsarnok

KÓSTOLD MEG CSEHORSZÁGOT! CSEH KULINÁRIS NAPOK
2024. július 4–6.
Szent István tér 

KIS STRÁZSÁK 
minden héten hétfői napokon 17:30–18:30
Művelődési Ház

BRIDZSKLUB 
minden héten hétfői napokon 16:00–21:00
Vigadó

IFJÚ STRÁZSÁK 
minden héten csütörtöki és pénteki napokon 18:00–19:30
Művelődési Ház 

KIS STRÁZSÁK 
minden héten pénteki napokon 16:45–17:45
Művelődési Ház

MONORI STRÁZSÁK NÉPTÁNCEGYÜTTES
minden héten pénteki napokon 19:30–22:00
Művelődési Ház

GALAMBÁSZOK  
ÖSSZEJÖVETELE
2024. június 3. 18:00-20:00
VIGADÓ

VÉRADÁS 
2024. június 12.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MONORI BUDAI IMRE  
ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
TANÉVZÁRÓ KONCERTJE
2024. június 20. 17:00
VIGADÓ DÍSZTEREM

KÖZÖS ÚT CUKORBETEGEK 
EGYESÜLETÉNEK  
ÖSSZEJÖVETELE
2024. június 29.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

VÉRADÁS 
2024. július 6.
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MONORGONA 
minden hónap 2. hétfőjén 
18:30-20:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

MERIDIÁN TORNA
minden héten keddi napokon 
17:30-18:30
MŰVELŐDÉSI HÁZ

KERTBARÁT-KÖR  
ÖSSZEJÖVETELE
kéthetente keddi napokon 
16:30-18:00
MŰVELŐDÉSI HÁZ

SZENIOR ÖRÖMTÁNC 
minden héten  
szerdai napokon  
11:00-12:00
VIGADÓ

KEREKÍTŐ FOGLALKOZÁS
minden héten  
csütörtöki napokon  
10:00-12:00
VIGADÓ

DALMA DANCE 
minden héten  
csütörtöki napokon  
17:00-19:00
VIGADÓ

A programok részleteiért keressék az intézmények, egyesületek, 
klubok vezetőit vagy a Vigadó központi telefonszámát 29/413-212! 
A képviselő-testület által elfogadott városi programterv alapján 
szervezett programokat – köztük egyesületek, intézmények, civil 
szervezetek programjaival; sporteseményekkel és a Vigadó Kultu-
rális és Civil Központ eseményeivel – Monor város honlapján, az 
Eseménynaptárra kattintva is olvashatják!	 Vigadó

A programok részleteiért látogasson el 
honlapunkra a www.vigadokft.hu címen!  

Információ, jegyrendelés: 
06-29/413-212-es telefonszámon,  
vagy a vigado@vigadokft.hu 
e-mail-címen.

 NÁLUNK MINDIG TÖRTÉNIK VALAMI!                           

A VIGADÓ PROGRAMJAI
 INTÉZMÉNYEK, CIVIL SZERVEZETEK, EGYHÁZAK AJÁNLÓJA�

CIVIL PROGRAMOK

KULTÚRA
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 MINDENKIT VÁR A KÖNYVTÁR  

A DR. BORZSÁK ISTVÁN VÁROSI KÖNYVTÁR ÉS  
HELYTÖRTÉNETI KIÁLLÍTÁS MÁJUSI PROGRAMJAI:
•	 Június 5. (szerda) – Monor és az irodalom – Helytörté-

neti vetélkedő szabadulószoba formájában iskolásoknak 
(előzetes jelentkezéssel).

•	 Június 8. (szombat) 8.30–11.30 – Élményfestés.
•	 Június 14. (péntek) 17.00–19.00 – „Játéktárs” – Társasjá-

ték-klub.
•	 Június 17. (hétfő) 17.00 

 – Helytörténeti előadás a 
Monorért Baráti Kör szerve-
zésében: Kántor Géza ten-
gerésztiszt, később monori 
postamester életéről, halá-
láról, a monori kötődéseiről 
mesél Bánsági Andor had-
történész, és Bálint Ferenc 
hadtörténész, a HM Katonai 
Örökség Főosztály szakre-
ferense.

•	 Június 29. (szombat) 8.30-
12.00 – „Játéktárs” – Tár-
sasjáték-klub.
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•   napi több adag étel extra juttatásként
•     céges busz  •   munkaruha
•   konyhai kisegítőknek akár 260 000–310 000 HUF  

kereseti lehetőség!

•   kiemelkedően magas bérezés
•    stabil vállalati háttér egész évben
•     egy műszakos munkarend
•   fizetett szabadság
•   teljes munkaidős, bejelentett állás
•    tervezhető beosztás

Vecsési nagyüzemi 
konyha  
HENTES 
munkatársat  
keres!

Jelentkezni lehet:  
06-20/77-111-53
karrier.city@gmail.com

Szakirányú végzettséggel  
pályakezdők jelentkezését is várjuk!

Rövid határidő, 
igényes 

kivitelezés.

ÉPÍTKEZIK? 
TEREPRENDEZ?

Konténerrendelés,
gépi földmunka,

alapásás, árokásás, 
tereprendezés.

Fü-Gi Trió Kft.
Tel.: 06-30/202-6736

AJÁNLÓ



 HAJRÁ IMRE! 

ÜNNEPELNEK A MONORI  
BIRKÓZÓK!
2024. május 18-án az U20-as országos 
bajnokság mellett, az U17-es kötöttfo-
gású válogató utolsó döntő versenyé-
nek is otthont adott az FTC sportcsar-
nok. Három esélyes fiatal között dőlt el, 
hogy ki képviseli majd Magyarországot 
a kontinens és világbajnokságon. 
Hatalmas büszkeséggel adjuk hírré, 
hogy a monori Kolompár Imre az edző 
tanácsait megfogadva gyönyörűen 
végigmenetelt a mérkőzéseken, esélyt 
sem adva ellenfeleinek!

Imre megszerezte a címeres mezt 
és a jogot az indulásra az idei Európa- 
és világbajnokságra is!

Köszönet az edzőinek is: Komáromi 
Tibor, Bajkai Lajos, Balatoni Bence, 
Bajkai Ábel!
Gratulálunk! Hajrá MONOR!   Monori SE

SPORT
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 GRATULÁLUNK!�

TENISZSIKEREK
 Május harmadikán került megrende-

zésre a diákolimpia Pest megyei döntője, 
ahol minden szakosztályi tagunk kép-
viselte a saját iskoláját. Remek eredmé-
nyekkel zártuk a megyei döntőt, ugyanis 
Lukácsy Hanga, Süle Zsolt, Rendek Vince 
és Göbölyös Zsófi is sikeresen kvalifikálta 
magát az országos döntőre. Bodó Bálint, 
Pethő Marci és Bátonyi Szili is épphogy 
csak lemaradt a továbbjutást jelentő pozí-
ciókról, ugyanis ők a harmadik helyen 
végeztek. Bálintot követte Seres Dávid a 
negyedik helyen, Gáncs Levinek az ötö-
dik, Zsombok Vencinek a hetedik helyet 
sikerült megszereznie. Fiatal verseny- 
zőink is szépen helytálltak, Göbölyös 
Panna megnyerte a vigaszágat, Gazdag 
Tami pedig a budapesti döntőben gazda-
godott értékes meccsekkel.

A diákolimpián amatőr kategóriában 
részt vettek a Play Tenisz Suli tanítvá-

nyai is, ahol Kovács Kornél a továbbjutást 
jelentő első helyet szerezte meg, Kacsándi 
Kolos, Gajdos Ambrus és Jánosovits Miki 
pedig a harmadik helyen végzett.

Gratulálunk a versenyzőknek és 
edzőiknek az elért eredményekhez! 

Hajrá Monor!	 Monor Se

IFJÚ KOSARASOK 
HÁZIBAJNOKSÁGA

Házibajnokságon villogtatták meg 
tehetségüket a Monori Sport-
egyesület kosárlabda-szakosz-

tályának U11 és U12-es korosztályú játé-
kosai. Május 11-én, szombaton, a Monor 
Városi Sportcsarnok adott otthont egye-
sületünk legifjabb kosarasai számára 
rendezett házibajnokságnak, amelyen 
60 gyermek versenghetett egymással. 
Az elmúlt évek egyik legnagyobb ered-
ménye, hogy az utánpótláskorú verseny- 
zőink létszámát jelentősen növelni tud-
tuk. Ezen a téren különösen büszkék 
lehetünk az U11-es és az U12-es korosz-
tályunkra, ahol mindkét korcsoportban 
két csapatot indítottunk és eredménye-
sen szerepeltünk az országos bajnoksá-
gon. Szakosztályunk vezetősége és edzői 

ezért tartották fontosnak, hogy a ver-
senyszezon befejezéséhez közeledve egy 
ilyen tornát szervezzenek, hogy további 
versenylehetőséget biztosítsanak játéko-
sainknak, valamint, hogy azok a szülők 
is láthassák versenyhelyzetben gyerme-
küket, akik esetleg év közben kevesebb-
szer tudtak ellátogatni a mérkőzésekre. 
Nagy öröm számunkra, hogy a szülők is 
fontosnak tartották a tornán való jelenlé-
tüket, így egy valódi családias hangulatú 
napot tölthettünk együtt szakosztályunk 
legfiatalabb versenyzőivel, edzőinkkel és 
a hozzátartozókkal! Reményeink szerint 
sikerül a rendezvényből hagyományt 
teremteni és évről évre egyre több gyer-
mekkel ismertethetjük meg ezt a csodála-
tos sportágat. 	 Monor SE

Rendelés felvétel: 
Vladár Zoltán

Tel.: 06-20/958-4148

KonTéneRes 
siTTsZállíTás

Gépi földmunKa 
a-tól Z-ig. 

Újrahasznosított  
szóródó anyagok.
Környezetvédelmi 

engedéllyel, 
befogadó 

nyilatkozattal.

széleskörű 
gépparkkal,  

mindig a célnak    
megfelelően.

Kedvező árakon.

Dr. Biró Péter Gábor állatorvos
2220 Monor, Ady Endre út 27.        Tel.: 29/411-717

Nyitvatartás: H–Cs: 9–10 és 17–18, P: 9–10

Védőoltások, belgyógyászati, sebészeti és szülészeti ellátás,  
labor (parazitológiai, bőrgyógyászati, fülészeti, vér, vizelet  

és bélsár laboratóriumi vizsgálata), ultrahang, EKG,  
ultrahangos fogkőeltávolítás, bőr- és szívférgesség szűrése.

A veszettség elleni 
kötelező védőoltást egész 

évben folyamatosan 
végezzük!

Itt A szívférgesség szűrésének Ideje!
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dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

Duguláselhárítás

haga Imre 
06-30/292-2149

hívjon bizalommal!

NoN-
stopCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

Opel bontott alkatrészek raktárról  
2000-es évjárattól napjainkig

Opel gyári új és  
utángyártott  
alkatrészek  
beszerzése  
kedvezményes  
áron, rövid  
határidővel

Roncsautó-átvétel  
bontási igazolás  
kiállításával

Nyitvatartás: H–P: 8–16 óráig
Cím: Monor, József Attila utca hrsz: 083/7
Telefon: +36-30/720-3677, +36-20/944-3206
Web: opelautobonto.hu
E-mail: opelmonor@gmail.com

 MSE TAEKWON-DO SZAKOSZTÁLY�

EURÓPA BAJNOKI ÉRMEK!
 Az elmúlt időszakban rengeteg nagyon szép eredményről 

számolhat be egyesületünk taekwon-do szakosztálya.
Budapesten 2024. március 24-én, a központi edzőteremben 

megtartott nemzetközi danvizsgán, Bokros Tamás és Korsós Ist-
ván sikeresen vizsgázott a IV. Dan nemzetközi fokozatra, mind-
ketten kiváló eredménnyel teljesítették a vizsga követelményeit.

Ezt követően Hatvanban rendezték a Spirit Open nemzetközi 
versenyt április 13–14- én, ahol 7 nemzet közel 400 versenyzője 
küzdött meg az érmes helyezésekért. A Monor SE taekwon-do 
szakosztályának versenyzői ismét szép eredményekkel zárták 
ezt az eseményt, 5 arany, 2 ezüst és 6 bronzérem a verseny ter-
mése. A Monor SE taekwon-do szakosztálya ezen a versenyen 
is a testvér egyesületével a sülysápi taekwon-do szakosztállyal 
együtt szállt harcba az érmekért és az összesített éremtábláza-
ton a harmadik legeredményesebb csapat lett!
A monori versenyzőink az alábbi érmeket érték el:

Bokros Tamás arany,
Fülep Richard arany, ezüst,
Czentye Botond bronz,
Nyúl Bianka arany, 
Tóth Barbara arany, bronz,
Bajári Márk bronz,
Fülep Levente bronz (2 db),
Túri István bronz (2 db),
csapatversenyben arany és ezüstérem.

 Végezetül a Lengyelországban, Lublinban rendezett 29. AETF 
Európa-bajnokságon, 2024. április 18–21. között, amelyen össze-
sen 33 nemzet, 839 versenyzője mérettette meg magát, a magyar 
válogatott tagjait erősítette az MSE taekwon-do szakosztályá-
nak két versenyzője. Egyéni és csapatszámokban versenyez-
tek, egyéni számban most nem sikerült az érem, viszont Fülep 
Richard Európa-bajnok lett csapaterőtörésben, Bokros Tamás 
pedig bronzérmes lett csapaterő és speciál technikai törés szá-
mokban, Tamás egyéni küzdelemben az ötödik helyen végzett.  
A monori versenyzők így 1 arany és 2 bronzéremmel gazdagí-
tották a Monor SE nemzetközi éremgyűjteményét.	 Monor SE

SPORT

KeréKpár SZAKÜZLeT

Nyitva: H: 13–18, K: 9–18, Sze: 8–18, Cs, P: 9–18, Szo, V: Zárva
Tel.: 29/414-499  •  E-mail: memobike2011@gmail.com

A strázsahegyi tekerő hivatalos támogatója.

Monor, Bajcsy-Zs. u. 6. Ajtai irodaház udvara!
Minőségi  

kerékpárok

Nagyobb 

üzlethelyiség, 

szélesebb 

választék!



20 000 Ft megrendelés felett  
a szállítás ingyenes.

+36-20/994-7401
diszkont áron házhoz szállítva

Ne csüggedj, gyere és válassz egyet a  
„Nyaralásra fel!” csomagjaink közül.
Mit adhat Neked ez a csomagtípus? 

4 hét után a megszerzett barna bőrszíneddel 
magabiztosabban kapod fel a fürdőruhád, és 

várhatóan kevésbé is fogsz leégni a napon.
Ugye, jól hangzik? 

További részletek:
Monor, Petőfi Sándor u. 26/A

Nyitva: H–P: 10–20, Szo: 10–13, V: zárva

GOLD ANGEL 
SZOLÁRIUM  

SZALON

Közeledik a vízparti nyaralásod?
És még hófehér vagy?

Az
 aj

án
la

t é
rv

én
ye

s: 
vi

ss
za

vo
ná

sig
.

             

          Üzlet: 2200 Monor, Kossuth L. u. 41. 
Tel.: 06-29/411-135, 06-30/232-5773
Nyitva: hétfő–péntek: 8–17, szombat: 8–12

Függönyök, lakástextilek tisztítása
Gyapjúágynemű tisztítása

Óvodáknak, iskoláknak,  
közületeknek egyedi reklámáron.

Kérje ajánlatunkat!

Tisztíttassa szőnyegeit és ruháit                                
háztól házig szállítással! 

Magócsi Ruhatisztító

Kizárólag 

a Monori 
  -nál! 

 

Keresse

AKciós 

termékeinket!

Nyitva: H-Szo: 9.00 -19.00, V: 9.00-18.00


